DECRETO Nº 15 DE 03 DE MAIO DE 2004

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE , usando das atribuições
que lhe são conferidas, D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto no orçamento corrente, crédito suplementar na importância
de R$ 119.862,70 (cento e dezenove mil, oitocentos e sessenta e dois reais e
setenta centavos) nas seguintes dotações:

020200-0412200012.022-3390- 59.2    R$   1.012,14
020300-0413100012.114-3390-70.9    R$   2.010,00
020401-0412100022.011-3190-76.7    R$        50,00
020501-0412200012.133-3390-103.8    R$ 10.969,47
020503-0412300012.025-3390-126.1    R$        97,18
020609-1339200122.050-3350-227.3    R$ 20.000,00
020609-1339200122.050-3390-230.9    R$ 13.570,00
020700-2781200132.044-3390-239.6    R$      270,00
020700-2781200132.044-3390-240.6    R$   1.471,41
020801-1030100392.127-3390-252.9    R$ 23.998,72
020804-1030100392.127-3190-271.0    R$      350,00
020900-0824400232.063-3190-279.4    R$   4.500,00
020900-0824400232.063-3390-286.2    R$   1.050,00
020900-0824400231.053-4490-291.4    R$   1.500,00
021002-1545100262.089-3390-308.1    R$ 11.335,78
021002-1545100262.089-3390-310.4    R$   9.178,00
021004-2678200331.053-4490-336.6    R$ 18.500,00

Art. 2º - Para atender ao disposto no artigo anterior, fica anulado no orçamento
corrente, em igual importância, nas seguintes dotações:

020101-0412200012.004-3390-28.8     R$  2.071,66
020200-0412200012.022-3190-55.0   R$     205,00
020401-0412200012.011-3390-81.9   R$  3.771,00
020501-0618100222.007-3390-100.9   R$  2.400,00
020501-0618100222.008-3390-101.2   R$10.850,00
020501-0412200012.127-3390-104.1   R$  4.853,07
020501-0412200011.043-4490-107.0   R$  5.001,47
020502-0412200012.027-3390-117.7   R$  3.280,00
020503-0412300012.025-3390-132.6   R$25.000,00
020603-1236100072.036-3390-193.1   R$    325,32

020604-1236100072.036-3390-207.9   R$ 3.828,00
020605-1236200082.128-3390-212.1   R$    880,00
020605-1236200082.128-3390-213.4   R$    700,00
020609-1339200122.050-3190-223.1   R$    500,00
020609-1339200122.050-3190-224.4   R$15.000,00
020609-1339200122.050-3190-225.7   R$ 3.000,00
020609-1339200122.050-3390-228.6   R$    650,00
020700-2781200132.044-3390-236.7   R$ 3.700,00
020700-2781200132.044-3390-237.0   R$ 5.000,00
020801-1030100142.053-3390-253.2   R$ 2.400,00
020802-1030100152.055-3190-258.7   R$10.000,00
020803-1030500392.127-3190-267.1   R$ 1.100,00
020804-1030100142.053-3190-273.6   R$ 3.850,00
021002-1545100262.127-3390-312.0   R$10.877,18
021004-2678200332.127-3390-335.3   R$    620,00

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, este decreto entra em vigor a
partir da data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Itapagipe/MG, 03 de maio de 2004.

JERÔNIMO DONIZETE DA SILVA

 Prefeito Municipal